

Handläggare
Jill Fialdini Yenidogan
Telefon: 08-508 22 359

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2017-05-18

Medverkan i nationellt utvecklingsarbete 2017-2018

Förbättrad dokumentation

Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner barn- och ungdomsenhetens medverkan i det nationella projektet ”Förbättrad dokumentation”.
2. Nämnden åtar sig att fullfölja de överenskommelser som Sveriges kommuner och landsting (SKL) har uppgivit i bifogat material.

Anders Carstorp
stadsdelsdirektör

Toni Mellblom
avdelningschef

Sammanfattning

I linje med den nationella kartläggning som gjorts kring socialsekreterare och biståndsbedömares arbetsituation bjuds stadsdelsförvaltningens barn- och ungdomsenhet in till det nationella projektet ”en förbättrad dokumentation”. Projektet är ett regeringsuppdrag på initiativ av Sveriges kommuner och landsting (SKL) under 2017-2018.

Barn- och ungdomsenhetens ledningsgrupp bedömer medverkan som en relevant aktivitet i linje med de kompetens- och utvecklingsbehov som kartlagts på enheten.

Bakgrund

Regeringen har beviljat Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) medel till utvecklingsarbetet med förbättrad dokumentation 2017-2018.

Bakgrunden är den kartläggning regeringens nationella samordnare för den sociala barn- och ungdomsvården, Cecilia Grefve, genomfört i 52 kommuner som visar att socialsekreterare lägger en stor del av sin arbetstid på dokumentation. Det råder också osäkerhet kring vad och hur mycket som ska dokumenteras. Det övergripande målet med utvecklingsarbetet är att ta fram förslag på stöd och nationella kunskapsprodukter som kan förbättra och effektivisera dokumentationen i barn- och ungdomsärenden. SKL ska redovisa genomförda aktiviteter och erfarenheter i en slutrapport i maj 2018.

Ärendet

För att nå uppsatta mål i utvecklingsarbetet förväntas deltagande kommuner medverka i olika projektaktiviteter. Deltagande kommun bekräftar medverkan genom ett nämndbeslut. Testpersonerna utgörs av socialsekreterare som arbetar med att utreda, planera och/eller följa upp biståndsbedömda insatser (öppenvård och/eller placering). Hägersten-Liljeholmens barn och Ungdomsenhet har tilldelats 5 platser av den regionala utvecklingsledaren Marta Nannskog.

Varje kommun utser en kontaktperson som samordnar projektarbetet i kommunen. Kontaktpersonen är lämpligen arbetsledare, chef, mentor, metodutvecklare eller liknande.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för social omsorg.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Barn och ungdomsenhetens ledningsgrupp ser stadsdelens medverkan i projektet som ett naturligt steg i linje med de åtgärder som påbörjats i samband med nämndens åtagande kring ”Handlingsplanen för socialsekreterare och biståndsbedömares arbetsituation”.

Vidare bedömer ledningen medverkan som en relevant utvecklingsaktivitet utifrån de utmaningar kring dokumentation och handläggning som framkommit i den genomlysning som gjorts på enheten under januari-mars 2017.

Ledningen bedömer deltagandet i projektet som både relevant och möjligt utifrån resursåtgång och kompetenssatsning. Ledningen har utsett Metodutvecklare Jill Fialdini Yenidogan till kontaktperson för enheten.

Bilagor

1. Underlag från SKL
2. Planering och information SKL